Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 59

Приморского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург
11.01.2023 г. №6/1

«Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
в ГБДОУ детский сад № 59
Приморского района Санкт-Петербурга»

В целях организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 59
Приморского района Санкт-Петербурга, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008
№ 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Государственном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 59 Приморского района
Санкт-Петербурга на 2023-2027 гг.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Г. Голланд

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, Заведующий
03.04.2023 10:51 (MSK), Сертификат BFBC3C5030A1E1F986DD0FE46E31CD12